
COI\/ITII\IE DI ]\4OI\TTEDORO
(Prowincia Regionale di Caltanissetta)

TINITA' OPERATIVA N. 4

DETERMINAZIONE N. 8C OPr)IMNOTS

OGGETTO: Affidamento all'impresa arligiana Salvo Luigi s.r.l. di Montedoro dei lavori di
realizzazione di una tettoia in legno e di un poggia schiena in legno di abete presso il parco urbano.
CIG:2541381107.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

Vista ia determinazione sindacale n. 200 del 30/1212014, di auforizzazione delta spesa di €
30.000,00, per interventi di sistemazione straordinaria nel parco urbano e nel mercato alla
produzione;

Vista la propria determinazione n. 453 del 30/12/2014 d'impegno della predetta somma;

Vista la propria determinazione R. S. n. l0 del20/01/2015, di affidamento alf impresa artigiana
Salvo Luigi s.r.l. di Montedoro dei lavori di realizzazione di n. 3 tettoie in legno all'interno del
parco urbano deil'importo complessivo di € 12.200,10, di cui € 10.000,08 al netto del ribasso
d'asta del 22,676 % ed,€ 2.200,02 per IY A;

Considerato che l'amministrazione comunale, a completamento dei lavori già affidati ed in fase di
rcalizzazione, ha incaricato questo ufficio tecnico di redigere un preventivo di spesa per la
rcalizzazioîe di un'alha tettoia in iegno e di un poggia schiena in legno di abete, da rcalizzarc in
corrispondenza della recinzione in ferro dell'area di proprietà del Consorzio di Bonifica del salito;

Visto il preventivo di spesa redatto dall'ufficio tecnico in data 1010312015 dell'importo di €
4.127 ,35 per lavori a base d'asta, oltre IVA;

Che I'impresa artigiana Salvo Luigi, all'uopo interpellata, con nota assunta al prot. 1230 del 18
marzo 2075, ha offerto la disponibiiità ad eseguire i nuovi lavori offrendo il medesimo ribasso
d'asta del 22,676 %;

Ritenuto di potere procedere all'affidamento dei lavori;

DETERMINA

Affidare alla ditta Salvo Luigi s.r.l., con sede a Montedoro in zona artigianale s.n.c., i lavori di
realizzazione di una tettoia in legno e di un poggia schiena in legno di abete presso il parco
urbano, per l'impofto di € 3.191,43, al netto del ribasso d'asta del22,6'76 % oltre IVA;

Prelevare la predetta spesa complessiva, pari ad € 3.893,54, utiiizzando parte dell'impegno di spesa
n.407/2074;

Stipulare ii contratto per i predetti lavori per corrispondenza ai sensi dell'art. 25 del regolamento
comunale dei conhatti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Sciandra Rosario



CERTIFICATO DI PT'BBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubbticata all'Albo Pretorio on line il gjorno: z- ( 1 lp t 7f vi rimanà per
siorni 15 consecutivi. 

' '

Montedoro, n ra (Tlnt , >

IL MESSO COMUNALE
F.to Tulumello

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenz


